
Командный турнир 
"ЖАРА +30"

23.09.2018 г. Москва, КСЛ "Варяг"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Спортивная организация 30м 30м СуммаКоманда 10 9

ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "ТЛ - 30 м (36 + 36 выстр.)"

583Скородумов Александр 294 28929.10.2001 КСЛ "Варяг"1 Орел и Решка

564Розов Илья 279 28506.01.1986 КСЛ "Варяг"2 Упыри & Мясоеды

539 5Байронов Чингис 273 26607.05.1964 СК "Десять Ярдов"3 Астра

518Селезнев Сергей 261 25709.08.1965 -4 HOYTовики

502Мясоедов Андрей 253 24919.08.1985 КСЛ "Варяг"5 Упыри & Мясоеды

483Береговой Илья 237 24603.04.1967 -6 HOYTовики

477 6Батуев Михаил 244 23323.02.1982 СК "Десять Ярдов"7 Весёлые Трепанги

452Есипчук Андрей 246 20624.11.1975 Синие Боги8 Синие Боги

404Кузнецов Александр 189 21502.06.1988 КСЛ "Варяг"9 Гибрид

380Семин Андрей 174 20603.03.1958 КСЛ "Варяг"10 Орел и Решка

355Стариков Александр 159 19606.02.1971 КСЛ "Варяг"11 Кошка и Кит

235Горев Михаил 78 15721.11.2003 КСЛ "Варяг"12 Гибрид

ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "ТЛ - 30 м (36 + 36 выстр.)"

541 9Зимина Светлана 272 26905.01.1983 КСЛ "Варяг"1 Весёлые Трепанги

507Половинская Юлия 257 25003.03.1981 СК "Десять Ярдов"2 Кошка и Кит

479 8Далибандо Маргарита 227 25226.10.1962 СК "Десять Ярдов"3 Астра

402Бурыкина Дарья 228 17424.03.1993 КСЛ "Варяг"4 Огонь!

400Ларева Людмила 203 19729.06.1983 Green Group5 Синие Боги

201Мясоедова Татьяна 86 11515.01.1981 КСЛ "Варяг"6 Огонь!

Главный судья

Главный секретарь

Земляной Г.Я., г. Химки

Земляная В.А., г. Химки
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КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВ0 - КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД
Место Фамилия, Имя Сумма 10   9Регион

1066

Упыри & Мясоеды Розов Илья 564

Мясоедов Андрей 502
1

1018

Весёлые Трепанги Зимина Светлана 541

Батуев Михаил 477
2 9

6

15

1018

Астра Байронов Чингис 539

Далибандо Маргарита 479
3 5

8

13

1001

HOYTовики Селезнев Сергей 518

Береговой Илья 483
4

963

Орел и Решка Скородумов Александр 583

Семин Андрей 380
5

862

Кошка и Кит Половинская Юлия 507

Стариков Александр 355
6

852

Синие Боги Есипчук Андрей 452

Ларева Людмила 400
7

639

Гибрид Кузнецов Александр 404

Горев Михаил 235
8

603

Огонь! Бурыкина Дарья 402

Мясоедова Татьяна 201
9
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 Упыри  Мясоеды

 Синие Боги

 Упыри  МясоедыБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

4(39,44,33,39,т15)

5(45,42,29,47,т16)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ


